

I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FON0 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

ORDEN DE COMPRA

Nº 019711

SR(ES): Sta BiancaRUT: 6.282.459-8

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE:

FECHA: 01/06/22SOLICITUD DE: Didaco

PARA SER UTILIZADO EN: _____

Programa ParentalidadC.T.A.: 114 05 01 421 000 000ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 38

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Pan	30		250	7.500
	Jamon Sandwich	30		200	6.000
	Queso laminado	30		300	9.000
	Bayita Maizneta	75		650	111.250
	Nectae 200 cc	10		350	3.500
	Bolgas kilo 100 un	1		1.800	1.800
	Toallas Nova Clasica	2		1.090	2.180
	Te Supremo 1008	1		3.750	3.750
	Cafe Tazo 170 gr	1		5.690	5.690
	Azucar Granulada 1k	2		990	1.980
	Vasos Termicos	60		100	6.000
	Cuchetas plasticas	45		30	1.350

Imp. MERA • Ramirez 518 • Vallenar

ENTREGADO A:

TOTAL \$

90.000

FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA
ORDEN DE COMPRA A SU
FACTURA Y NO MODIFICAR
VALORES

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO